YnpasneHue agMUHUCTPaLMN MyHULMNANbHOrO 06pa3oBaHunst KyiTyHckvid paiioH
(HavmeHOoBaHWe opraHa, UCMOHAOLLEro GIoKET)

YBegom/ieHne 06 NmMMMTax B04KEeTHbIX aCCUrHOBaHWiA Ha 2024 rof 1 NnaHoBbIN nepuog 2025-2026rT.
N0 COCTOSIHWIO Ha 27aekabps 2023 roga.

Tun 6naHka pacxogos: CmeTa, MnaTHble ycnyrn, ®oHgpl,
BlogxeTononyyatenb: MyHnLMnanbHoe Ka3eHHoe

obuweobpasoBatenbHas wkona"
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MHO, BlogpKeTHOE yupexaeHue
obuweobpaszoBaTenbHOe yupexaeHne "Yxosckas cpefHaa

Aon.
®K

[on. 3K

0.00.00 | 3.10.90.00

0.00.00
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2.23.04.00

2.25.08.00

2.26.01.00

2.26.07.00

2.26.08.00
2.26.90.00

2.27.00.00
3.10.04.00

3.10.90.00

3.43.01.00

3.43.02.00
3.46.03.00
3.46.90.00

2.23.02.00

291 01 00

291 02 00

2.91.05.00

2.92.01.00

2.95.00.00

2.11.02.00

HanmeHoBaHue [lon.
3K

Mpoune oCHOBHblE

Mpoune oCHOBHbIE

3anacHsle 1 (1)
cocTaBHble 4acTn Ans
aBTOMOGUNel
(aBTOGYCOB)

PEMOHT 1 TexHu4yeckoe
obcnyxusaHue (3a
VCKNIOYEHVEM 3AaHWIA.

Ob6ecneyeHne mep
NPOTMBOMNOXapHOW
6e3onacHocTU
Mpoyne OCHOBHbIE
cpeacTea

XonogHoe
BOAOCHabXeHne

AcceHusaumsa

PernameHTHble paboThi(B
T.4. TEXHUYECKU OCMOTpP

Ycnyrv B o6nactu
VNHPOPMaLMOHHBIX
TEXHOMO0rui

Yenyrm
BHEBe/JOMCTBEHHOWA,
noxapHoit oxpaHbl
MeanumHCKIiA ocMoTp
[Opyrve npoune paboTbl,
yenyrm

CrtpaxoBaHue
Meb6enb

Mpoyne oCHOBHblEe
cpefcrtea
roptoye-cMa3oyHble
maTepuasnbl
TBepgoe TonAMBo
(apoBa, yrosnb)
OnekTpoToBapbl
Mpoune 060poTHbIE
3anacsl (Matepuansl)
DneKTpoaHeprus

Ynnara 3emMesibHoOro

wanora’ BTOM YMCNE B
nepuoa ctpontesnibcTea

obbekTa

ynnara TpaHcrnopTHOro
Hanora

ynnata rocyfapcTeeHHoi

MOLL/MHBI 1 C60POB B
YCTaHOB/EHHbIX

Ynnata wrpados, neHei
3a HeCBOEBPEMEHHYI0
ynnary Hasoros n
[pyrne akoHoMuyeckne

3apaboTHasa nnara
paboTHUKOB,
3ameLLaoLmnx

Aon.
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NiumnTbl 2024 NumunTbl 2025 JTumuTbl 2026

rog
7 036,52

110 237,63
117 274,15

50 000,00

50 000,00

31 000,00

31 000,00

106 000,00

15 000,00

121 000,00
10 000,00

29 800,00

21 600,00

13 100,00

6 000,00

78 400,00
16 400,00

14 100,00
17 500,00

17 500,00

1000 000,00

300 000,00
35 000,00
35 000,00

534 200,00

23 320,00

4 584,00

5 000,00

500,00

9 000,00
2 171 004,00

10 585 000,00
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0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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0,00
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8 000,00

29 000,00

0,00
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0,00

101 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00

454 000,00

190 000,00

0,00

0,00

267 100,00

0,00

0,00

0,00
1049 800,00

10 453 000,00
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0,00

101 700,00j
0,00

0,00
0,00

0,00
454 000,00

190 000,00
0,00
0,00

267 100,00

0,00

0,00

0,00
1 049 800,00

10 224 000,00
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01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020
01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73020

01.9.03.73180

01.9.03.73180

01.9.03.L.3041

01.9.03.L3041

01.9.03.L3041

01.9.03.L3041
01.9.03.52957

01 9.03.52957

01.9.03.52957

01 9.03.52976

01.9.03.52976

01.9.03.52976

01.4.01.52080

01.4.01.52080

01.4.01.52080

01.4.02.21000

01.4.02.21000

01.4.02.21000
01.4.02.21000
01.4.02.21000
01.9.03.73050
01.9.03.73050

ifllinMIiTi
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0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00
0.00.00

0.00.00

2.11.03.00

2.66.02.00

2.13.02.00

2.13.03.00

2.21.01.00

3.10.04.00

3.10.90.00

3.46.90.00

3.49.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

3.42.00.00

2.25.08.00

2.26.90.00

2.27.00.00
3.49.00.00
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3apa6oTHas nnara
neAarornyecknum
Bbinnara nocobus 3a
nepBble TpU AHS
BpPEeMeHHOI
HeTpyA0CnoCo6HOCTH 3a
Hauucnenusi Ha BbInnaTbl
no onnate Tpyaa
pPaboTHUKOB,
Hauucnenusi Ha BbInnarbl
no onnare Tpyaa
nejarormyeckum
paboTHMKaM CNMCOYHOTO
Ycnyrv cBasun
CTayMOHapHbIX

Me6enb

Mpoune ocHOBHble
cpeacTea

Mpoune 060poTHbIE
3anacel (Marepuasbl)

YBenmueHme CToMMOCTH
npoyunx MatepuasibHbIX
3anacos

YBenmyeHue cToumocTu
NPOAYKTOB NUTaHNS

YBe/myeHve CToumMocTu
NpOAYKTOB NUTaHNS

YBenumyeHne cToMmocTun
NPOAYKTOB NUTaHWS

YBe/simyeHne CTonMocTu
NPOAYKTOB NUTaHWS

YBenmyeHme CToMmMocTu

YBe/imyeHne CToumMocTu
NPOAYKTOB NUTaHNS

YBenuyeHne CTOMMOCTH
NPOAYKTOB NUTaHNA

YBenuyeHvne cTouMocTu
NPOAYKTOB NUTaHWS

YBenmueHne cToMmocTu
NPOAYKTOB NUTaHWS

YBe/imyeHne cToumocTun
NPOAYKTOB NUTaHNS

PernameHTHble paboThbi(B
T.4. TEXHUYECKMI OCMOTP
aBTO6YCOB, ANArHOCTMKA

[ipyrvne npouve pa6oTsl,
ycnyrm

CTtpaxoBaHue
YBe/imyeHve CTouMocTu

YBe/imyeHve CTouMocTu

MopnuHosa E.H
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211
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10 676 000,00

80 000,00

3 196 670,00

3224 152,00

24 000,00
80 000,00

155 000,00

40 000,00

3 000,00

28 063 822,00

13 700,00

13 700,00

55 700,00

630 500,00

224 000,00

910 200,00
7 800,00

113 300,00

121 100,00

23 800.00

355 000.00

378 800,00

17 629,05

276 130,95

293 760,00

5 000,00

12 000,00

8 240,00

15 000,00

40 240,00
854 000,00
854 000,00
33 165 900,15

/7.PY.

CronsapeHko C.I.

10 542 000,00

60 000,00

3 156 806,00

3 183 684,00

24 000,00
80 000,00

155 000,00

40 000,00

3 000,00

27 697 490,00

13 700,00

13 700,00

55 700,00

630 500,00

236 500,00

922 700,00
7 500,00

108 500,00

116 000,00

19 040,00

291 100,00

310 140,00

17 629,05

276 130,95

293 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 000,00
854 000,00

31 333 490,00

10 312 000,00

60 000,00

3087 648,00

3 114 224,00

24 000,00
80 000,00

155 000,00

40 000,00

3 000,00

27 099 872,00

13 700,00

13 700,00

55 700,00

630 500,00

312 800,00

999 000,00
7 800,00

113 300,00

121 100,00

23 324,00

346 800,00

370 124,00

17 629,05

276 130,95

293 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 000,00
854 000,00
30 877 256,00

Nie



